平成　　年　　月　　日
　神戸大学
　　大学教育推進機構長  殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申 請 者）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住    所
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　氏    名      　                      印
                                       連 絡 先
施設使用許可の申請について
        下記のとおり施設を使用したく、関係資料を添付して申請します。
１．使用する施設
（1）所　在：
（2）区　分：
 (3) 施設名：
 (4) 数　量：
２．使用しようとする理由
３．利用計画（事業計画）

４．使用しようとする期間
　　自　平成　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：
　　至　平成　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：

５．その他参考となるべき事項
　　　・空調使用について　　　　有・無
　　　・マイクの使用について　　有・無

　　　・参加費の徴収について　　有・無（※学会等の場合）

６．施設使用中に、予期せぬ停電・断水・ガスの供給停止等があった場合でも、神戸大学にその責任を問わないことを誓約いたします。
　（記入例）
平成　　年　　月　　日
　  部局財産管理担当役
　　　　○○研究科長　  殿
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申 請 者）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住    所
　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　氏    名      　                      印
                                       連 絡 先
施設使用許可の申請について
        下記のとおり施設を使用したく、関係資料を添付して申請します。
１．使用する施設
（1）所　在：神戸市灘区六甲台町１－１
（2）区　分：建物（建物又は土地をご記入ください）
 (3) 施設名：○○棟○○室・○○室　△△棟△室（建物名・部屋名をご記入ください）
 (4) 数　量：○○室（部屋数又は面積をご記入ください）
２．使用しようとする理由
    ○○学会開催のため
３．利用計画（事業計画）
　　別添実施要項等のとおり
（実施日時及び目的等が確認できる実施要項、パンフレット等を添付）
４．使用しようとする期間
　　自　平成　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：
　　至　平成　　年　　月　　日（　）　　：　　～　　：

５．その他参考となるべき事項
　　実施責任者：神戸　太郎（連絡先：　　　　）
　　参加予定人数：　　　　名
６．施設使用中に、予期せぬ停電・断水・ガスの供給停止等があった場合でも、神戸大学にその責任を問わないことを誓約いたします。